

Dansk Revision Svendborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Norgesvej 2
5700 Svendborg

CVR-nummer 33 05 79 89

Årsrapport
1. januar 2017 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2017



Niels Duedahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Revision Svendborg Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Norgesvej 2
5700 Svendborg

Hjemstedskommune: Svendborg
CVR-nummer: 33 05 79 89
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 30. september 2017

Bestyrelse

Niels Duedahl
Henrik Holm Fenger
Jørn Skaarup Christiansen

Direktion

Jørn Skaarup Christiansen

Revisor

Plusrevision
Registreret revisionsanpartsselskab
Eggårdvej 18
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af rådgivnings- og revisionsvirksomhed. De primære ydelser er revision, regnskabsassistance samt rådgivning inden for økonomi, skat m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ændret regnskabsår så det løber fra 1/1-30/9. Omlægningsperioden er 1/1-30/9-17. Sammenligningstal er for perioden 1/1-31/12-16. Selskabet er med virkning pr. 1. oktober 2017 udtrådt af kæden Dansk Revision. Årets resultat er påvirket af engangsomkostninger i forbindelse med udtræden og udgør TDKK 590. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har med virkning pr. 1. oktober 2017 afhændet sin aktivitet. Selskabet forventes opløst efter regnskabsårets afslutning.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 30. september			
	Bruttofortjeneste	6.545.391	8.414
1	Personaleomkostninger	-6.280.996	-6.592
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-282.023	-366
	Resultat før finansielle poster	-17.628	1.456
	Finansielle indtægter	73.118	52
	Finansielle omkostninger	-12.787	-42
	Resultat før skat	42.703	1.467
2	Skat af årets resultat	3.356	-324
	Årets resultat	46.059	1.142
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	600
	Overført resultat	46.059	542
	Resultatdisponering i alt	46.059	1.142
3	Særlige poster		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Goodwill	1.142.877	1.377
	Immaterielle anlægsaktiver	1.142.877	1.377
	Indretning af lejede lokaler	70.198	95
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.658	89
	Materielle anlægsaktiver	217.856	183
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50
	Deposita	0	113
	Finansielle anlægsaktiver	0	163
	Anlægsaktiver i alt	1.360.733	1.723
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.506.097	1.379
	Igangværende arbejder for fremmed regning	519.565	1.581
	Andre tilgodehavender	729.549	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	235
	Tilgodehavender	2.755.211	3.195
	Likvide beholdninger	1.205.309	872
	Omsætningsaktiver i alt	3.960.520	4.067
	Aktiver i alt	5.321.253	5.790

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.968.118	1.922
	Foreslået udbytte	0	600
4	Egenkapital i alt	2.468.118	3.022
	Hensættelser til udskudt skat	286.726	373
	Hensatte forpligtelser	286.726	373
	Kreditinstitutter	0	585
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	935.096	319
	Selskabsskat	64.153	292
	Anden gæld	1.567.160	1.177
	Periodeafgrænsningsposter	0	22
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.566.409	2.395
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.853.135	2.768
	Passiver i alt	5.321.253	5.790
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	5.328.324	5.477
	Pensioner	639.284	701
	Andre omkostninger til social sikring	172.250	162
	Øvrige personaleomkostninger	141.138	252
	Personaleomkostninger i alt	6.280.996	6.592
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	16	15
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	83.038	292
	Regulering af udskudt skat	-86.394	32
	Skat af årets resultat i alt	-3.356	324

3 Særlige poster
Der er afholdt engangsomkostninger ifm. udtræden af kædesamarbejde på TDKK 590.

4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi- tal	resultat	udbytte	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	1.922	600	3.022
	Udbetalt udbytte	0	0	-600	-600
	Årets resultat	0	46	0	46
	Egenkapital ultimo	500	1.968	0	2.468

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er opdelt i klasser á 200 A-aktier og 300 B-aktier

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel afgift TDKK 67 med en resterende løbetid på 36 måneder.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på TDKK 1.000. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver:

Goodwill, driftsmidler, varedebitorer til en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.797.

Anvendt regnskabspraxis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Selskabet har ændret regnskabsår så det løber fra 1/1-30/9 med omlægningsperioden 1/1-30/9-17. Sammenligningstal omfatter perioden 1/1-31/12-16.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Som indtægtskriterium er anvendt produktionskriteriet. Indtægtsgrundlaget registreres i takt med produktions udførelse.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".
